渝经信中小〔2021〕13号

重庆市经济和信息化委员会

关于开展2021年重庆市中小企业公共服务

示范平台认定、复核及简单变更工作的通知

各区县（自治县）经济信息委（中小企业主管部门），两江新区、重庆高新区、万盛经开区经信部门：

为进一步完善中小企业公共服务体系，加强对中小企业公共服务示范平台的动态管理，提高为中小微企业服务的能力，根据《重庆市中小企业公共服务示范平台认定管理办法》（渝中小企〔2018〕51号，以下简称管理办法，可访问http://www.cqsme.cn/third/news?id=3744下载），我委将开展2021年重庆市中小企业公共服务示范平台认定、复核及简单变更等相关工作。现就有关事项通知如下：

申报对象及条件

（一）认定。
重庆市中小企业公共服务示范平台的申报坚持自愿原则，符合相关认定条件的单位均可进行申报。具体的认定条件、申报材料及认定程序详见《管理办法》。

（二）复核。
根据《管理办法》中“对市级示范平台实行动态管理，每三年复核一次”的规定，须对2017年、2018年获得认定的“重庆市中小企业公共服务示范平台”进行复核。对复核合格的市级中小企业公共示范平台予以确认，对未提交复核材料或复核不合格的，撤消其市级中小企业公共服务示范平台称号。复核条件、申报材料及复核程序等与认定申报相同。

（三）简单变更。
市经济信息委2019年以后（含）认定“重庆市中小企业公共服务示范平台”，若其运营单位仅发生名称、注册地变更，不涉及与认定条件有关的重大变化（如分立、合并、重组以及经营范围发生变化等），可提出简单变更申请。

二、工作要求

（一）请各区县经济信息委（中小企业主管部门）积极宣传，认真组织，切实做好2021年重庆市中小企业公共服务示范平台认定、复核及简单变更有关工作。历年认定、复核确认市级中小企业示范平台的文件可以在重庆市中小企业公共服务平台网资料下载版块查询（https://www.cqsme.cn/about/download）。
（二）申报2021年重庆市中小企业公共服务平台认定、复核及简单变更的单位须如实填写申报材料，按照属地原则于11月1日前向所在区县经济信息委（中小企业主管部门）提交装订成册的申报材料贰份（同时提交盖鲜章扫描的彩色PDF格式电子文档），区县经济信息委（中小企业主管部门）审核留存一份。

（三）根据全市中小企业服务需求和中小企业公共服务体系建设管理需要，此次重点支持“技术服务”类（包括但不限于为中小微企业提供工业设计、检验检测、质量控制、技术评价、知识产权、产品创新、技术创新、技术成果转化）的专业服务机构申报市级中小企业公共服务示范平台。
（四）服务人员数量以运营单位上一年末社保参保人数为准，申请示范平台认定、复核时，请提供相关人员社保证明材料。

（五）各区县经济信息委（中小企业主管部门）要认真做好2021年重庆市中小企业公共服务平台认定、复核及简单变更申报材料齐备性和申报情况真实性的审核工作，将审核意见正式行文连同申报材料于11月9日前报市经济信息委政务服务大厅，联系人：陈谦，联系电话：63895477，电子邮箱：chenqian@jjxxw.cq.gov.cn。

附件：1.2021年市级中小企业公共服务示范平台认定、复

             核汇总表

           2.2021年市级中小企业公共服务示范平台简单变更

             申请审核汇总表

           3.2017—2018年认定的市级中小企业公共服务示

             范平台名单
           4.市级中小企业公共服务示范平台简单变更申请表

           5.市级中小企业公共服务示范平台简单变更申请佐

             证材料（供参考）

                      重庆市经济和信息化委员会

                      2021年10月12日

（此件公开发布）

附件1

2021年市级中小企业公共服务示范平台认定、复核审核汇总表
填报单位：                                                                   单位：万元、人、户、个

	序号
	运营单位名称
	平台名称
	成立

时间
	资产

总额
	员工

人数
	服务企业数量
	用户满意度（%）
	集聚服务机构
	平台主要服务功能(不超过3类)
	推荐

意见
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

注：表格行数不够，请自行延展。
附件2

2021年市级中小企业公共服务示范平台简单变更申请审核汇总表

填报单位：

	序号
	市级中小企业公共服务示范平台
	运营单位简单变更内容
	企业更名原因（100字以内）

	变更前
	变更后

	1

	2

	……

以上中小企业公共服务示范平台运营单位均属于简单变更情况，仅发生名称、注册地变更，不涉及与认定条件有关的重大变化（如分立、合并、重组等）。

附件3

2017—2018年认定的市级中小企业公共服务示范平台名单
	序号
	区县
	平台名称
	运营单位名称
	认定年份

	1
	渝中区
	重庆菲斯克中小企业公共服务示范平台
	重庆菲斯克人力资源管理有限公司
	2017

	2

	重庆市香满圆中小企业公共服务示范平台
	重庆香满圆农产品有限公司
	2017

	3

	重庆市小九中小企业公共服务示范平台
	重庆中商科技股份有限公司
	2017

	4

	重庆市U创中小企业公共服务示范平台
	重庆科莱姆企业孵化器有限公司
	2018

	5

	重庆市鑫缘鑫中小企业公共服务示范平台
	重庆鑫缘鑫资本管理有限公司
	2018

	6
	大渡口
	重庆市义渡中小企业公共服务示范平台
	重庆义渡创客科技服务有限公司
	2018

	7
	江北区
	重庆市汇博中小企业公共服务示范平台
	重庆聚焦人才服务有限公司
	2017

	8

	重庆市硕睿中小企业公共服务示范平台
	重庆硕睿知识产权代理有限公司
	2017

	9

	重庆市顾迪中小企业公共服务示范平台
	重庆顾迪知识产权服务有限公司
	2018

	10

	重庆市众业中小企业公共服务示范平台
	重庆市众业人力资源管理顾问有限公司
	2017

	11

	重庆市聚峰中小企业公共服务示范平台
	重庆临港建设有限公司
	2017

	12

	重庆市桦之清中小企业公共服务示范平台
	重庆桦之清信息技术有限公司
	2017

	13
	沙坪坝区
	重庆市弘一中小企业公共服务示范平台
	重庆市弘一职业培训学校
	2017

	14

	重庆市浪尖渝力中小企业公共服务示范平台
	重庆浪尖渝力科技有限公司
	2017

	15
	九龙坡区
	重庆市龙鼎中小企业公共服务示范平台
	重庆融慧创展投资发展有限公司
	2017

	16

	重庆市宏钢中小企业公共服务示范平台
	重庆宏钢数控机床有限公司
	2017

	17

	重庆市金算盘中小企业公共服务示范平台
	重庆金算盘软件有限公司
	2018

	18

	重庆市大西洋中小企业公共服务示范平台
	重庆大西洋实业有限公司
	2017

	19
	高新区
	重庆市易智通中小企业公共服务示范平台
	重庆科技服务大市场有限公司
	2018

	20
	南岸区
	重庆市成效中小企业公共服务示范平台
	重庆成效财务咨询有限公司
	2017

	21

	重庆市东启中小企业公共服务示范平台
	重庆东启投资管理有限公司
	2017

	22

	重庆市致笃中小企业公共服务示范平台
	重庆致笃众创企业管理咨询有限公司
	2017

	23

	重庆市搜策中小企业公共服务示范平台
	重庆海邀网络科技有限公司
	2018

	24

	重庆市紫葵中小企业公共服务示范平台
	重庆紫葵电子商务有限公司
	2018

	25

	重庆市药智数据中小企业公共服务示范平台
	重庆康洲大数据有限公司
	2018

	26
	两江新区
	重庆市智酷中小企业公共服务示范平台
	重庆智酷合圣文化传播有限公司
	2017

	27

	重庆市博众中小企业公共服务示范平台
	重庆博众房地产管理培训学校
	2017

	28

	重庆市八戒中小企业公共服务示范平台
	重庆八戒企业管理有限公司
	2018

	29

	重庆市博凯中小企业公共服务示范平台
	重庆博凯知识产权代理有限公司
	2018

	30

	重庆市中电中小企业公共服务示范平台
	重庆中电投资咨询有限公司
	2018

	31
	渝北区
	重庆市国际电商交易认证中小企业公共服务示范平台
	重庆市信息产业投资促进中心
	2017

	32

	重庆市翼空间中小企业公共服务示范平台
	翼空间（重庆）创业孵化器股份有限公司
	2017

	33

	重庆市圣博中小企业公共服务示范平台
	重庆圣博思略企业管理咨询有限公司
	2017

	34

	重庆市微客中小企业公共服务示范平台
	重庆广告产业园管理运营有限公司
	2018

	35
	江津区
	重庆市创佳中小企业公共服务示范平台
	重庆市江津区多赢创嘉文化传播有限公司
	2017

	36

	重庆市双福电商中小企业公共服务示范平台
	重庆仁能投资有限公司
	2018

	37
	开州区
	重庆市乾开中小企业公共服务示范平台
	重庆乾开电子商务有限公司
	2018

	38
	丰都县
	重庆市虹存中小企业公共服务示范平台
	丰都县虹存人力资源开发有限公司
	2018

	39
	潼南
	重庆市未来中小企业公共服务示范平台
	重庆市潼南区未来科技创新服务中心
	2018

	40
	永川区
	重庆市科艺华中小企业公共服务示范平台
	重庆市科艺华创业服务股份有限公司
	2017

附件4

市级中小企业公共服务示范平台简单变更申请表

	运营单位名称

	市级中小企业公共服务示范平台名称

	运营单位

名称变更
	变更前

	变更后

	运营单位

注册地变更
	变更前

	变更后

	联系人

	联系电话

	企业更名原因（限100字内）

	我单位承诺：申请的市级中小企业公共服务示范平台简单变更，不涉及与认定条件有关的重大变化（如分立、合并、重组等），所有申报材料真实有效，并对材料的真实性承担法律责任。

                                     法人代表签字 ：

                                               申请企业（盖章）：

                                               年    月    日

附件5

市级中小企业公共服务示范平台简单变更

佐证材料（供参考）

    1.自申请认定市级中小企业公共服务示范平台起所有工商变更登记事项，含名称、地址、组织形式（股权转让、股东更换、法人代表更换等）、注册资本、经营范围变更等相关佐证材料，市场监督管理部门出具的核准变更通知书及其他名称变更证明文件复印件。
2.运营单位简单变更前后营业执照（或登记证书等）复印件。

3.区县经济信息委（中小企业主管部门）认为必要的其他佐证材料。

  重庆市经济和信息化委员会办公室         2021年10月14日印发